CONSUN
                                                                                                             Conselho Universitário

RESOLUÇÃO N° 096, DE 02 DE JULHO DE 2021

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em sessão de 02/07/2021,
tendo em vista o resultado da eleição realizada nesta data,

R E S O L V E

declarar eleitos(as) os(as) Conselheiros(as):

EDUARDO ROLIM DE OLIVEIRA,
FERNANDO HEPP PULGATI,

IONARA RODRIGUES SIQUEIRA,
JAIRO ALFREDO GENZ BOLTER,

SINTHIA CRISTINA BATISTA e
RUI PAULO DIAS MUNIZ,

para compor a Comissão Especial que terá a função de regulamentar os
aspectos relacionados ao ingresso e desenvolvimento da Carreira Docente na

UFRGS.

Porto Alegre, 02 de julho de 2021.

         (o original encontra-se assinado)

CARLOS ANDRÉ BULHÕES MENDES,

Reitor.
.